

## Manewry artystyczne "moja przygoda z wędką"



Drodzy wędkarze oraz sympatycy naszego pięknego hobby. Komisja ds. Młodzieży ZO PZW w Siedlcach przypomina, iż wzorem lat ubiegłych, postaramy się docenić uzdolnienia fotograficzne naszego najmłodszego pokolenia. Tak jak było zapowiedziane już w maju, również i w tym roku pod ocenę jurorów zostaną poddane prace nadesłane na **artystyczne manewry fotograficzne** o tematyce wędkarskiej pt. „**MOJA PRZYGODA Z WĘDKĄ 2024**”

Aby zachęcić szersze grono do aktywnego wypoczynku nad wodą, troski o naszą przyrodę, rozwoju uzdolnień i wzbudzenie samej wrażliwości na to co nas otacza i pozwala "życiem żyć, a nie tylko go przeżyć", nadesłane prace będą rozpatrywane w dwóch kategoriach, tj. **CZŁONKÓW UCZESTNIKÓW PZW z Okręgu Siedlce** oraz pasjonatów **NIEZRZESZONYCH** w naszych kołach, ale pilnie uczestniczących w ich życiu jak i warsztatach szkótek i szeregu innych przedsięwzięć przygotowujących ich do zdania egzaminów na kartę wędkarską.

Liczymy na nietuzinkowe kadry Waszych pociech, na ich zaskakującą twórczość, zaskakującą treść oraz Waszą pomoc w nadsyłaniu zdjęć zgodnie z poniższymi zasadami, które przypominamy poniżej – czasu pozostało niewiele.

Do wspomnianych manewrów, każdy rodzic lub opiekun prawny, może nadesłać po jednym zdjęciu przypisanym jednemu autorowi (dziecku do lat 16). Zdjęcie powinno

mieć rozdzielczość nie mniejszą niż 1024x768 (jakość wpływa znacząco na walory artystyczne zgłaszanej pracy).

## **Nadsyłanie prac upływa w dniu 29.09.2024 r. godz. 20.00.**

Warunkiem udziału w manewrach jest przesłanie drogą elektroniczną na adres e-mail [klubgarnizonowykolo41@gmail.com](mailto:klubgarnizonowykolo41@gmail.com)

- fotografii zgodnej z podanymi powyżej parametrami oraz jej tytułu,
- imienia i nazwiska autora zdjęcia, jego wiek oraz informacji w którym kole wędkarskim naszego okręgu jest członkiem uczestnikiem (w przypadku braku uiszczenia opłaty "członka uczestnika" na 2024 r., umieszczamy informację NIEZRZESZONY W PZW jak w poniższym wzorze),
- nr tel. kontaktowego pełnoletniej osoby zgłaszającej uczestnika (w celu ustalenia terminu i miejsca doręczenia nagrody),
- w przypadku zgłaszania kilku uczestników (wielodzietne rodziny), każdą pracę wysyłamy w osobnej wiadomości.

np.:

1. Kinga K....da, lat 12, opłata "członka uczestnika" w Kole nr 41 "Klub Garnizonowy" w Mińsku Mazowieckim,

2. Karol K....da, lat 13, NIEZRZESZONY W PZW, sympatyk koła r 41 "Klub Garnizonowy" Mińsku Mazowieckim.

Osoba zgłaszająca uczestnika i jego **zdjęcie**, jednocześnie oświadcza, iż **posiada** do niego pełne prawa autorskie oraz zgodę ze strony osób zarejestrowanych na fotografii, na publikację względem ich praw do wizerunku, jak również **wyraża zgodę** na publikację przez PZW nadesłanych prac, zarówno w celu promowania w/w twórczości i ukazywania wspomnianych walorów artystycznych – w całości akceptując warunki niniejszego regulaminu.

Zapewniamy Państwa, iż dołożymy wszelkich starań aby nadesłane prace zostały docenione wg ich oryginalności i pomysłowości, zgodności z tematyką oraz samodzielności w ich wykonaniu. Niech to będzie docenienie uzdolnień NASZYCH POCIECH, a nie ich rodziców czy też starszego rodzeństwa. Jak już wspomnieliśmy w Lipcowym artykule - ważne by zdjęcie miało mocny przekaz, walory estetyczne i **coś co wyróżnia twórczość i warsztat samego autora.**

26 września 2024, 15:59